Pouso Alegre, 24 de Junho de 2003.

Ofício Nº 290/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 do mês de junho, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6044/03 – altera a redação do artigo primeiro da lei no 1333 de 20/08/1974, que declara a Conferência Nossa Senhora Auxiliadora de utilidade pública

Projeto de Lei nº 6045/03 cria o conselho municipal de defesa e segurança da comunidade e contém outras providências

INDICAÇÕES
Nº 130/2003 - Nº 131/2003 - Nº 132/2003 - Nº 133/2003 - Nº 134/2003 -

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta